
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

Puck, dnia 05.01.2018 r. 
Zamawiający: 
Powiat Pucki 
Starostwo Powiatowe w Pucku 
ul. Orzeszkowej 5 
84-100 Puck 

 
 

 
 

Informacja Zamawiającego 
 
 

Dot. zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wyposażenia  
do pracowni Rysunku Technicznego i Pracowni Logistycznej dla PCKZiU w Pucku, realizowanego w ramach 
projektu „Dobra szkoła. Dobry zawód. Dobra przyszłość. Modernizacja infrastruktury i wyposażenia szkół 
zawodowych powiatu puckiego” z podziałem na 6 części (Zadanie dofinansowane w ramach działania 4.1  
z Regionalnego Programu Operacyjnego dla województwa pomorskiego na lata 2014-2020): 
 

Część 1:  

1) Sprzedaż i dostawa 16 zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem do pracowni 

logistycznej, 

2) Sprzedaż i dostawa 16 zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem do pracowni 

rysunku technicznego, 

3) Sprzedaż i dostawa 1 komputera przenośnego, 

Część 2: 

1) Sprzedaż i dostawa Oprogramowania typu WMS w wersji edytowalnej, w tym: 

Część 3: 

1) Sprzedaż i dostawa zestawu mebli do pracowni logistycznej i pracowni rysunku technicznego,  

Część 4: 
1) Sprzedaż i dostawa monitora interaktywnego 

Część 5: 
1) Sprzedaż i dostawa drukarki sieciowej A3 (urządzenia wielofunkcyjnego) 

2) Sprzedaż i dostawa drukarki laserowej A4 

Część 6: 
1) Sprzedaż i dostawa zestawu edukacyjnego do rejestracji tagów RFID 

2) Sprzedaż i dostawa zestawu edukacyjnego do wydruku etykiety logistycznej 

 

Działając na podstawie art. 86 ust.5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1579 z późn.zm) zwanej dalej Ustawą, w związku z dokonaniem czynności otwarcia ofert złożonych 

w niniejszym postępowaniu, Zamawiający przedstawia następujące informacje:  

 

1) Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

a) I część zamówienia  - 140.220,00 PLN, 

b) II część zamówienia - 246.000,00 PLN, 

c) III część zamówienia -   17.220,00 PLN,  

d) IV część zamówienia -   11.070,00 PLN,  

e) V część zamówienia -   19.680,00 PLN, 

f) VI część zamówienia -   16.863,30 PLN 



 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

  

2) Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminem wykonania, 

okresem gwarancji, wsparcia technicznego (dot. II części zamówienia) i warunkami płatności w złożonych 

ofertach: 

 

Nr oferty  
(wg. daty i 

godziny wpływu 
do 

Zamawiającego) 

Firma Wykonawcy 
Cena brutto w 

PLN 
Termin 

wykonania 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji/ 
wsparcia 

technicznego 
(II część zam.) 

 

Warunki 
Płatności 

 
 

1  
 
 
 

„THINK” Sp. z o.o. 
81-612 Poznań 

ul. Rubież 46 C3/27 

 
II część 
zamówienia – 
246.000,00 PLN 
 

Zgodnie  
z SIWZ 

24 miesiące 
(wsparcie 

techniczne) 

Zgodnie  
z SIWZ 

2  

 
Przedsiębiorstwo Handlowe 

„SIBUK” SP. j. 
Gerard Kubis i Krzysztof Kubis 

84-100 Puck 
ul. Mor. Dyw. Lotniczego 11A  

 

III część 
zamówienia – 
12.785,00 PLN 

Zgodnie  
z SIWZ 

24 miesiące 
Zgodnie  
z SIWZ 

3 

 
OLO net s.c. 

B. K. Gruchała 
84-100 Puck 

ul. Przebendowskiego 3 
 

I część 
zamówienia – 
221.203,44 PLN 

Zgodnie  
z SIWZ 

48 miesięcy 
Zgodnie  
z SIWZ 

 
 
 

4 
 
 
 

 
Techno Biuro Janusz Golla 
Naprawa-Sprzedaż Maszyn  

i Art. Biurowych 
84-200 Wejherowo 

ul. 3-go Maja 8  

V część 
zamówienia –  
20.558,22 

Zgodnie  
z SIWZ 

48 miesięcy 
Zgodnie  
z SIWZ 

 

Zamawiający informuje, że na część IV i część VI zamówienia nie wpłynęły żadne oferty. 

 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Ustawy Pzp, Wykonawcy  

w terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, 

przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawcy mogą 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą, nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 
 
 
 Podpisano 
 Wicestarosta 
 Tomasz Herrmann 

 

 


